
SOMMAIRE DES RETENUES SUR LES COUTS D'EMISSION 
Informations fiscales de déclaration pour Maple Leaf Short Duration Flow-Through Limited Partnerships

 USOLDE NON AMORTI DES FRAIS D’ÉMISSION DISPONIBLES À DES FINS DE DÉDUCTION DANS LES PROCHAINES ANNÉES

Vous devez indiquer le montant total disponible à des fins de déduction à la ligne 232 – « Autres déductions », sur la page 3 de la Déclaration T1 général d'impôt et de prestations.

     Pour les résidents du Québec seulement, vous devez indiquer le montant total disponible à des fins de déduction à la ligne 250 – « Autres déductions », sur la page 2 de la déclaration de revenus du Québec.

Déduction par part de société en commandite

Société en commandite CUSIP(s) / Code(s) Début des 
opérations Date

Rate de 
roulement

année 
d'imposition 

2012

année 
d'imposition 
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année 
d'imposition 

2014

année 
d'imposition 
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année 
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année 
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d'imposition 
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d'imposition 
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2021
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d'imposition 

2023

Maple Leaf Short Duration 2010 Flow-Through LP CUSIP: 56531A107 22 oct. 2010 21 oct. 2011 0.55312 $ 0.55312 $ 0.55312 $ 0.55312 $ 0.27656 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2011 Flow-Through LP CUSIP: 56531B105 28 janv. 2011 8 mai 2012  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.43750 $ 0.43750 $ 0.43750 $ 0.43750 $ 0.15420 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2011-II Flow-Through LP Classe Nationale : 56530Y106
Classe Québec : 56530Y205 28 août 2011 8 mai 2012  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 0.43750 $ 0.43750 $ 0.43750 $ 0.43750 $ 0.15420 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2012 Flow-Through LP Classe Nationale : 56531D101
Classe Québec : 56531D200 29 mai 2012 8 mars 2013  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2013 Flow-Through LP Classe Nationale : 56531H102
Classe Québec : 56531H201 21 févr. 2013 1 févr. 2014 N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.54140 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2013-II Flow-Through LP Classe Nationale : CDO113
Classe Québec : CDO213 23 oct. 2013 5 juin 2014 N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.50000 $ 0.50000 $ 0.50000 $ 0.40822 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2014 Flow-Through LP Classe Nationale : 565401106
Classe Québec : 565401205 29 janv. 2014 18 févr. 2015 N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.30790 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf 2014-II Flow-Through LP Classe Nationale : 56531P104
Classe Québec : 56531P112 20 nov. 2014 30 sept. 2015 N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.34397 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2014-II Flow-Through LP Classe Nationale : CDO141/142 22 juil. 2014 30 sept. 2015 N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 0.56887$ 
0.27690$ 

 0.56887$ 
0.27690$ 

 0.56887$ 
0.27690$ 

 0.56887$ 
0.27690$ 

 0.31638$ 
0.15400$ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2014-II Flow-Through LP Classe Québec : CDO143/144 22 juil. 2014 30 sept. 2015 N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.57690 $ 0.57690 $ 0.57690 $ 0.57690 $ 0.32085 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2015 Flow-Through LP Classe Nationale : 56531R100
Classe Québec : 56531R209 25 févr. 2016 23 févr. 2016 N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.59450 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2015-III Flow-Through LP Classe Nationale : CDO153 13 oct. 2015 20 juil. 2016 N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.60000 $ 0.60000 $ 0.60000 $ 0.33370 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2015-III Flow-Through LP Classe Québec : CDO155/156 13 oct. 2015 20 juil. 2016 N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 0.60000$ 
0.30000$ 

 0.60000$ 
0.30000$ 

 0.60000$ 
0.30000$ 

 0.33370$ 
0.16685$ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2015-II Flow-Through LP Classe Nationale : 56531Q102
Classe Québec : 56531Q201 6 août 2015 15 sept. 2016 N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.28771 $ 0 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2016 Flow-Through LP Classe Nationale : 56532G103
Classe Québec : 56532G202 6 mai 2016 9 févr. 2017 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.05717 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2016 Energy Flow-Through 
LP CDO161/162 4 mai, 2016 26 mai, 2017 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.60000 $ 0.60000 $ 0.60000 $ 0.20219 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2016-III Flow-Through LP Classe Nationale : CDO163/164 29 sept. 2016 26 mai, 2017 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 0.60000$ 
0.35000$ 

 0.60000$ 
0.35000$ 

 0.60000$ 
0.35000$ 

 0.44548$ 
0.25986$ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2016-III Flow-Through LP Classe Québec : CDO165/166 29 sept. 2016 26 mai, 2017 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 0.60000$ 
0.35000$ 

 0.60000$ 
0.35000$ 

 0.60000$ 
0.35000$ 

 0.44548$ 
0.25986$ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2016-II Flow-Through LP Classe Nationale : 56531T106
Classe Québec : 56531T205 22 août 2016 8 sept. 2017 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.24775 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2017 Flow-Through LP Classe Nationale : 56532W108
Classe Québec : 56532W207 13 déc. 2016 23 janv. 2018 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 0.36308 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0.38750 $ 0 $ 0 $

Maple Leaf Short Duration 2017-II Flow-Through LP Classe Nationale : 56533L101
Classe Québec : 56533L200 9 août 2017 9 oct. 2018 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
0.08679 $ 
0.08812 $

0.38166 $ 
0.38750 $

0.38166 $ 
0.38750 $

0.38166 $ 
0.38750 $

0.23150 $ 
0.23504 $

0.23150 $ 
0.23504 $

Les commanditaires inscrits à la date de la dissolution des Sociétés peuvent demander une déduction sur leurs  déclarations de revenus pour les années d’imposition ultérieures en ce qui concerne le solde non amorti des frais d’émission engagés par les Sociétés. Si la Société dans laquelle vous 
avez effectué un placement n’a pas été dissoute, ces déductions figureront sur votre relevé d’impôt tel qu’indiqué ci-dessous.  Pour calculer la déduction totale à laquelle vous avez droit  pour l’année d’imposition en question, multipliez le montant de la déduction par part pour l’année en cause par 
le nombre de parts de Société que vous déteniez juste avant la dissolution.
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Maple Leaf Short Duration 2018 Flow-Through LP Classe Nationale : 56532J206
Classe Québec : 56532J107 14 déc. 2017 12 févr. 2019 N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
0.34185 $ 
0.34185 $

0.38750 $ 
0.38750 $

0.38750 $ 
0.38750 $

0.38750 $ 
0.38750 $ -$              -$              -$              -$              -$             

Maple Leaf 2017 Flow-Through LP Classe Nationale : CDO171 12 mai 2017 17 avr. 2019  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.65000 $ 0.65000 $ 0.65000 $ 0.65000 $  0.23507 $ -$              -$              -$              -$              -$             

Maple Leaf 2017 Flow-Through LP Classe Québec: CDO173/174 12 mai 2017 17 avr. 2019  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.23507 $ 
0.12658 $ -$              -$              -$              -$              -$             

Maple Leaf 2018 Flow-Through LP Classe Nationale: CDO181/182 25 oct. 2018 7 oct. 2019 N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.53068 $ 
0.28575 $ -$              -$              -$              -$             

Maple Leaf 2018 Flow-Through LP Classe Québec: CDO183/184 25 oct. 2018 7 oct. 2019 N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.65000 $ 
0.35000 $

0.53068 $ 
0.28575 $ -$              -$              -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2018-II Flow-Through LP Classe Nationale : 56532Y203
Classe Québec : 56532Y104 30 août 2018 7 oct. 2019 N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.38750 $ 
0.38750 $

0.38750 $ 
0.38750 $

0.38750 $ 
0.38750 $

0.25586$ 
0.25586$ -$              -$              -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2019 Flow-Through LP Classe Nationale: 56531V200
Classe Québec : 56532Y104 13 déc. 2018 12 févr. 2020 N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.42310 $ 
0.42310 $

0.42310 $ 
0.42310 $

0.42310 $ 
0.42310 $  TBA -$              -$              -$             

Maple Leaf 2019 Flow-Through LP Classe Nationale: CDO191/192 19 sept. 2019 15 oct. 2020 N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.61352 $ 
0.27821 $

0.61352 $ 
0.27821 $

0.61352 $ 
0.27821 $  TBA -$              -$              -$             

Maple Leaf 2019 Flow-Through LP Classe Québec: CDO193/194 19 sept. 2019 15 oct. 2020 N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.45630 $ 
0.15340 $

0.45630 $ 
0.15340 $

0.45630 $ 
0.15340 $  TBA -$              -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2019-II Flow-Through LP Classe Nationale: 56532M100
Classe Québec : 56532M209 29 sept. 2019 7 oct. 2020 N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.41076 $ 
0.41076 $

0.41076 $ 
0.41076 $

0.41076 $ 
0.41076 $  TBA -$              -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2020 Flow-Through LP Classe Nationale: 56531W109
Classe Québec: 56531W208 11 déc. 2019 12 févr. 2021 N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.41281 $ 
0.41281 $

0.41281 $ 
0.41281 $

0.41281 $ 
0.41281 $ -$              -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2020-II Flow-Through LP Classe Nationale: 56532P202
Classe Québec: 56532P103 11 juin 2020 15 sept. 2021 N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.38750 $ 
0.37500 $

0.38750 $ 
0.37500 $

0.38750 $ 
0.37500 $

0.25798 $ 
0.24966 $ -$              -$             

Maple Leaf 2020 Flow-Through LP Classe Nationale: CDO201/202 18 juin 2020 29 sept. 2021 N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.37842 $ 
0.15000 $

0.37842 $ 
0.15000 $

0.37842 $ 
0.15000 $ -$              -$              -$             

Maple Leaf 2020 Flow-Through LP Classe Québec: CDO203/204 18 juin 2020 29 sept. 2021 N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.40800 $ 
0.15000 $

0.40800 $ 
0.15000 $

0.40800 $ 
0.15000 $ -$              -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2021 Flow-Through LP Classe Nationale A: 56532L102
Classe Nationale F: 56532L409 14 déc. 2020 2 févr. 2022 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.38925 $ 
0.21250 $ 

0.38925 $ 
0.21250 $ 

0.38925 $ 
0.21250 $ -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2021 Flow-Through LP Classe Québec A: 56532L201
Classe Québec F: 56532L300 14 déc. 2020 2 févr. 2022 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.38245 $ 
0.21250 $ 

0.38245 $ 
0.21250 $ 

0.38245 $ 
0.21250 $ -$              -$             

Maple Leaf Short Duration 2021-II Flow-Through LP Classe Nationale A: 56532H101 
Classe Nationale F: 56532H200 4 juin 2021 19 oct. 2022 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.35906 $ 
0.21250 $ 

0.35906 $ 
0.21250 $ 

0.35906 $ 
0.21250 $ 

0.25380 $ 
0.15021 $ -$             

Maple Leaf Short Duration 2021-II Flow-Through LP Classe Québec A: 56532H309
Classe Québec F: 56532H408 4 juin 2021 19 oct. 2022 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.38888 $ 
0.21250 $ 

0.38888 $ 
0.21250 $ 

0.38888 $ 
0.21250 $ 

0.27488$ 
0.15021$ -$             

Maple Leaf 2021 Flow-Through LP Classe Nationale A:CDO 211
Classe Nationale F: CDO 212 2 juin 2021 19 déc. 2022 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0,65000 $ 
0,35000 $

0,65000 $ 
0,35000 $

0,65000 $ 
0,35000 $

0,30096 $ 
0,16205 $ -$             

Maple Leaf 2021 Flow-Through LP Classe Québec A: CDO214
Classe Québec F:CDO 215 2 juin 2021 19 déc. 2022 N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0,65000 $ 
0,35000 $

0,65000 $ 
0,35000 $

0,65000 $ 
0,35000 $

0,30096 $ 
0,16205 $ -$             

Maple Leaf Short Duration 2022 Flow-Through LP Classe Nationale A: 56533N107
Classe Nationale F: 56533N305 2 déc. 2021 15 févr. 2023 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.37812$ 
0.21250$

0.37812$ 
0.21250$

0.37812$ 
0.21250$

0.08598$ 
0.04832$

Maple Leaf Short Duration 2022 Flow-Through LP Classe Québec A: 56533N206
Classe Québec F: 56533N404 2 déc. 2021 15 févr. 2023 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.36375$ 
0.21250$

0.36375$ 
0.21250$

0.36375$ 
0.21250$

0.08272$ 
0.04832$

Maple Leaf Short Duration 2022-II Flow-Through LP Classe Nationale A: 56532T105
Classe Nationale F: 56532T204 2 août 2022 4 oct. 2023 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.38179$ 
0.21250$

0.38179$ 
0.21250$

0.38179$ 
0.21250$

$0.33681 
$0.18747

Maple Leaf Short Duration 2022-II Flow-Through LP Classe Québec A: 56532T303
Classe Québec F: 56532T402 2 août 2022 4 oct. 2023 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.37620$ 
0.21250$

$0.37620 
$0.21250

$0.37620 
$0.21250

0.33188$ 
0.18747$

Maple Leaf 2022 Flow-Through LP Classe Nationale A:CDO 221
Classe Nationale F: CDO 222 18 mai 2022 22 nov. 2023 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 

feuillet d'impôt 
 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

0.51695$ 
0.21695$

0.51695$ 
0.21695$

0.51695$ 
0.21695$

0.48437$ 
0.20328$

Maple Leaf 2022 Flow-Through LP Classe Québec F:CDO 225 18 mai 2022 22 nov. 2023 N/A N/A N/A N/A N/A  Inclus dans le 
feuillet d'impôt 

 Inclus dans le 
feuillet d'impôt 0.28485$ 0.28485$ 0.28485$ 0.26691$

Veuillez conserver ce document pour les années d’imposition à venir. 
Aucun renseignement supplémentaire ni rappel ne vous sera envoyé par le poste en ce qui concerne ces déductions. Ces renseignements sont offerts à titre informatif seulement et ne doivent en 

aucun cas être considérés comme des conseils d’ordre fiscal.  Comme toujours, les Fonds Maple Leaf - Maple Leaf Funds – vous recommande d’obtenir les conseils auprès d’un spécialiste en 
fiscalité au sujet de votre situation particulière.

MAPLE LEAF FUNDS

Suite 808 - 609 Granville Street, PO Box 10357, Vancouver, British Columbia  V7Y 1G5     TEL:  1.866.688.5750    EMAIL:  info@MapleLeafFunds.ca   WEB:  MapleLeafFunds.ca
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